24/03/2023, 10:01 SEI/UTFPR - 3350075 - Edital

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3672410&infra_siste… 1/2

Ministério da Educação
​UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

DIRETORIA-GERAL - CAMPUS LONDRINA
DIR. DE GRAD. E EDUC. PROFISSIONAL - LD

EDITAL nº 4/2023

SELEÇÃO DE BOLSISTA PET – 01/2023 

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretoria Geral (DIRGE-LD) em conjunto com a Diretoria de Graduação e Educação Profissional
(DIRGRAD-LD) e a Tutora do Grupo PET - Tecnologia em Alimentos da Universidade Tecnológica Federal
do Paraná, Campus Londrina, no uso de suas atribuições, torna público o resultado dos selecionados para
ingresso ao PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL – PET.

Relação de candidatos APROVADOS

Candidatos  RA  Nota

Anna Beatriz Batista  2508974  8,56

Brenda Serafim da Silva  2408104  8,20

Claudia Maria do Prado Furquim  2448106  7,79

Maria Eduarda França  2364034  7,76

As alunas deverão confirmar a intenção de participação no PET via e-mail: alimentospet@gmail.com

Londrina, PR, 24 de março de 2023

Alireza Mohebi Ashtiani

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) ALIREZA MOHEBI ASHTIANI,
DIRETOR(A) SUBSTITUTO(A), em (at) 24/03/2023, às 10:00, conforme horário oficial de Brasília (according to
official Brasilia-Brazil time), com fundamento no (with legal based on) art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13
de novembro de 2020.

Boletim de Serviço Eletrônico em 24/03/2023

mailto:alimentospet@gmail.com
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

24/03/2023, 10:01 SEI/UTFPR - 3350075 - Edital

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3672410&infra_siste… 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site (The authenticity of this document can be checked on the
website) https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador (informing the verification code) 3350075 e o código CRC (and the CRC code) EDB90992.

Referência: Processo nº 23064.010961/2023-88 SEI nº 3350075

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0